

Section 4(1) and 26(3)(B) Details of Information Officer / APIO's Appellants authority in the Jurisdiction of (public authority) Prl. District and Sessions Judge, Bagalkot.

A)

Sl.No.	Name of PIO	Designation	Jurisdiction as PIO under RTI	Address / Phone number	E-mail ID for purpose of RTI	Appellate authority
1	Smt J. B. Jadhav	I/c. Chief Administrative Officer, Prl. District & Sessions Court, Bagalkot	Bagalkot Taluka	Prl. District and Sessions Court, Bagalkot 08354-236227	pdjbgk@gmail.com	Prl. District and Sessions Judge, Bagalkot.
2	Sri M. S. Uppar	Sheristedar I Addl. District and Sessions Court, Bagalkot to sit at Jamkhandi	Jamkhandi Taluka	I Addl. District and Sessions Court, Bagalkot to sit at Jamkhandi 08353-224465	iadsj.jamkhandi@gmail.com	I Addl. District and Sessions Judge, Bagalkot to sit at Jamkhandi 08353-224465
3	Sri B. R. Hunnurkar	Sheristedar, Prl. Senior Civil Court, Jamkhandi		Prl. Senior Civil Court, Jamkhandi 08353-223463	pscj.jamkhandi@gmail.com	
4	Sri A. B. Doddamani	Sheristedar, Prl. Civil Court, Jamkhandi		Prl. Civil Court, Jamkhandi 08353-223398	pcj123jamkhandi@gmail.com	
5	Smt. V. B. Gorabal	Sheristedar, Prl. Senior Civil Court, Mudhol	Mudhol Taluka	Prl. Senior Civil Court, Mudhol. 08350-280219	scj.mudhol@gmail.com	Prl. Senior Civil Judge and JMFC, Mudhol
6	Sri S. S. Kamble	Sheristedar, Prl. Civil Court, Mudhol		Prl. Civil Court, Mudhol 08350-283595	pcjdmudhol@gmail.com	

7	Smt. Reshma	Sheristedar, Senior Civil Court, Bilagi	Bilagi Taluka	Senior Civil Court, Bilagi 08425-276543	cjsd.bilagi123@gmail.com	Senior Civil Judge and JMFC, Bilagi
8	Smt. G. S. Inamdar	Sheristedar, Civil Court, Bilagi		Civil Court, Bilagi 08425-275996	cjdvnbilagi@gmail.com	
9	Sri A. M. Meti	Sheristedar Senior Civil Court, Badami	Badami Taluka	Senior Civil Court, Badami 08357-220668	scj.badami@gmail.com	Senior Civil Judge and JMFC, Badami
10	Sri M. A. Kalakeri	Sheristedar, Prl. Civil Court, Badami		Prl. Civil Court, Badami 08357-220069	cjfdbadami@gmail.com	
11	Sri B. R. Mayannavar	Sheristedar, Senior Civil Court, Hungund	Hungund Taluka	Senior Civil Court, Hungund 08351-260044	scj.hungund123@gmail.com	Senior Civil Judge and JMFC, Hungund
12	Sri L. M. Nandeshwar	Sheristedar, Prl. Civil Court, Hungund		Prl. Civil Court, Hungund 08351-261555	pcjhd.hungund@gmail.com	
13	Sri S. G. Shivapuji	Sheristedar, Senior Civil Court, Banhatti	Banhatti Hobli	Senior Civil Court, Banhatti 08353-231488	scjbanahatti@gmail.com	Senior Civil Judge and JMFC, Banhatti
14	Smt. A. T. Doddamani	Sheristedar, Civil Court, Banhatti		Civil Court, Banhatti 08353-231488	cj.banahatticourt@gmail.com	

ಸೆಕ್ಷನ್ 4(1) ಮತ್ತು 26(3)(ಬಿ) ರನ್ವಯ ಪ್ರಧಾನ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ ಕಾರ್ಯವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ / ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ / ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಗಳ ಮಾಹಿತಿ.

(ಎ)

ಅ.ನಂ.	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಹೆಸರು	ಪದನಾಮ	ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿನಿಯಮದಡಿ ಒಳಪಡುವ ಕಾರ್ಯವ್ಯಾಪ್ತಿ	ವಿಳಾಸ / ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮಿಂಚಂಚೆ ವಿಳಾಸ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
1	ಶ್ರೀಮತಿ: ಜಿ. ಬಿ. ಜಾಧವ್	ಪ್ರಭಾರ ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಜಿಲ್ಲಾ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ	ಬಾಗಲಕೋಟೆ ತಾಲೂಕು	ಪ್ರಧಾನ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ 08354-236227	pdjbgk@gmail.com	ಪ್ರಧಾನ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಬಾಗಲಕೋಟೆ
2	ಶ್ರೀ ಎಂ. ಎಸ್. ಉಪ್ಪಾರ	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು, ಒಂದನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ, ಜಮಖಂಡಿ ಪೀಠ	ಜಮಖಂಡಿ ತಾಲೂಕು	ಒಂದನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ, ಜಮಖಂಡಿ ಪೀಠ 08353-223463	iadsj.jamkhandi@gmail.com	ಒಂದನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಬಾಗಲಕೋಟೆ, ಜಮಖಂಡಿ ಪೀಠ
3	ಶ್ರೀ ಬಿ. ಆರ್. ಹುನ್ನೂರಕರ	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು, ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಜಮಖಂಡಿ		ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಜಮಖಂಡಿ 08353-223463	pscj.jamkhandi@gmail.com	
4	ಶ್ರೀ ಎ. ಬಿ. ದೊಡಮನಿ	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು, ಪ್ರಧಾನ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಜಮಖಂಡಿ		ಪ್ರಧಾನ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಜಮಖಂಡಿ 08353-223398	pcj123jamkhandi@gmail.com	
5	ಶ್ರೀಮತಿ: ವಿ. ಬಿ. ಗೊರಬಾಳ	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಮುಧೋಳ	ಮುಧೋಳ ತಾಲೂಕು	ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಮುಧೋಳ 08350-280219	scj.mudhol@gmail.com	ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಮುಧೋಳ.

6	ಶ್ರೀ ಎಸ್. ಎಸ್. ಕಾಂಬಳೆ	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು, ಪ್ರಧಾನ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಮುಧೋಳ	ಮುಧೋಳ	ಪ್ರಧಾನ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಮುಧೋಳ 08350-283595	pcjjdmudhol@gmail.com	ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಮುಧೋಳ
7	ಶ್ರೀಮತಿ: ರೇಷ್ಮಾ	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು, ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬೀಳಗಿ	ಬೀಳಗಿ ತಾಲೂಕು	ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬೀಳಗಿ 08425-276543	cjsd.bilagi123@gmail.com	ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಬೀಳಗಿ
8	ಶ್ರೀಮತಿ: ಜಿ. ಎಸ್. ಇನಾಮದಾರ	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು, ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬೀಳಗಿ		ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬೀಳಗಿ 08425-275996	cjdvnbilagi@gmail.com	
9	ಶ್ರೀ ಎ. ಎಂ. ಮೇಟಿ	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು, ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬದಾಮಿ	ಬದಾಮಿ ತಾಲೂಕು	ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬದಾಮಿ 08357-220668	scj.badami@gmail.com	ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಬದಾಮಿ
10	ಶ್ರೀ ಎಂ. ಎ. ಕಲಕೇರಿ	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು, ಪ್ರಧಾನ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬದಾಮಿ		ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬದಾಮಿ 08357-220069	cjjdbadami@gmail.com	
11	ಶ್ರೀ ಬಿ. ಆರ್. ಮಾಯಣ್ಣವರ	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು, ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಹುನಗುಂದ	ಹುನಗುಂದ ತಾಲೂಕು	ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಹುನಗುಂದ 08351-260044	scj.hungund123@gmail.com	ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಹುನಗುಂದ
12	ಶ್ರೀ ಎಲ್. ಎಂ. ನಂದೇಶ್ವರ	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು, ಪ್ರಧಾನ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಹುನಗುಂದ		ಪ್ರಧಾನ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಹುನಗುಂದ 08351-261555	pcjjd.hungund@gmail.com	
13	ಶ್ರೀ ಎಸ್. ಜಿ. ಶಿವಪೂಜಿ	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು, ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬನಹಟ್ಟಿ	ಬನಹಟ್ಟಿ ಹೋಬಳಿ	ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬನಹಟ್ಟಿ 08353-231488	scjbanahatti@gmail.com	ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಬನಹಟ್ಟಿ
14	ಶ್ರೀಮತಿ: ಎ. ಟಿ. ದೊಡಮನಿ	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು, ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬನಹಟ್ಟಿ		ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬನಹಟ್ಟಿ	cj.banahatticourt@gmail.com	